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Annotatsiya:  Ushbu ilmiy  maqolada  homiladorlik  davrida  xavf  omillarini

erta aniqlashda akusherning roli va ahamiyati kompleks yondashuv asosida tahlil

qilinadi. Zamonaviy akusherlik amaliyotida ona va homila salomatligini saqlashda

xavf  omillarini  erta  bosqichda  aniqlash  muhim  vazifalardan  biri  hisoblanadi.

Tadqiqotning  asosiy  maqsadi  akusherlik  faoliyatida  kuzatuv,  skrining,

kommunikativ yondashuv va profilaktik choralar orqali homiladorlik asoratlarining

oldini  olish  imkoniyatlarini  o‘rganishdan  iborat.  Tadqiqot  jarayonida  ilmiy

adabiyotlar tahlili, kuzatuv, so‘rovnoma va statistik ma’lumotlarni umumlashtirish

metodlaridan foydalanildi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, akusher tomonidan

xavf omillarining o‘z vaqtida aniqlanishi homiladorlik asoratlari, ona va perinatal

o‘lim ko‘rsatkichlarini kamaytirishga xizmat qiladi.

Kalit  so‘zlar:  akusherlik,  homiladorlik,  xavf  omillari,  erta  aniqlash,

profilaktika, ona va bola salomatligi.
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Аннотация:  В  данной  научной  статье  на  основе  комплексного  подхода

анализируются  роль  и  значение  акушерки  в  раннем  выявлении  факторов

риска во время беременности. В современной акушерской практике раннее

выявление  факторов  риска  является  одной  из  важнейших  задач  в

обеспечении  здоровья  матери  и  плода.  Основной  целью  исследования

является изучение возможностей предупреждения осложнений беременности

посредством  наблюдения,  скрининга,  коммуникативного  подхода  и

профилактических  мероприятий  в  акушерской  деятельности.  В  ходе

исследования  использовались  методы  анализа  научной  литературы,

наблюдения,  анкетирования  и  обобщения  статистических  данных.

Полученные результаты показали,  что своевременное  выявление  факторов

риска  акушеркой  способствует  снижению  частоты  осложнений

беременности,  а  также  показателей  материнской  и  перинатальной

смертности.

Ключевые  слова: акушерство,  беременность,  факторы  риска,  раннее

выявление, профилактика, здоровье матери и ребенка.
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Abstract: This scientific article analyzes the role and significance of the midwife

in  the  early  identification  of  risk  factors  during  pregnancy  based  on  a

comprehensive  approach.  In  modern  obstetric  practice,  early  detection  of  risk

factors is one of the key tasks in ensuring maternal and fetal health. The main

objective  of  the  study  is  to  explore  the  possibilities  of  preventing  pregnancy

complications  through  observation,  screening,  communicative  approaches,  and

preventive  measures  in  midwifery  practice.  The  research  methods  included
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analysis  of  scientific  literature,  observation,  surveys,  and  generalization  of

statistical  data.  The results  indicate  that  timely identification of  risk factors  by

midwives  contributes  to  a  reduction  in  pregnancy  complications  as  well  as

maternal and perinatal mortality rates.

Keywords: obstetrics,  pregnancy,  risk  factors,  early  identification,  prevention,

maternal and child health.

Kirish

Bugungi kunda sog‘liqni saqlash tizimida ona va bola salomatligini muhofaza

qilish  ustuvor  yo‘nalishlardan  biri  hisoblanadi.  Homiladorlik  fiziologik  jarayon

bo‘lishiga qaramasdan, ayrim hollarda turli xavf omillari bilan kechishi mumkin.

Ushbu xavf omillari o‘z vaqtida aniqlanmasa, homiladorlik va tug‘ruq jarayonida

jiddiy asoratlar yuzaga keladi.

Akusherlik amaliyotida xavf omillarini erta aniqlash – bu nafaqat tibbiy bilim,

balki  mas’uliyat,  kuzatuvchanlik  va  professional  yondashuvni  talab  etadigan

jarayondir. Akusher homilador ayol bilan doimiy aloqada bo‘lib, uning jismoniy,

psixologik  va  ijtimoiy  holatini  baholaydi.  Aynan  shu  jarayonda  akusher

homiladorlikning  normal  yoki  patologik  kechishini  erta  bosqichda  aniqlash

imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti ma’lumotlariga ko‘ra, homiladorlik davrida

yuzaga  keladigan  asoratlarning  katta  qismi  aynan  erta  aniqlash  va  profilaktik

choralar orqali oldini olish mumkin. Shu bois, akusherning roli faqat yordamchi

sifatida emas, balki mustaqil va muhim tibbiy mutaxassis sifatida baholanadi.

Materiallar va metodlar

Tadqiqot davomida sifat va miqdoriy tahlil usullaridan foydalanildi. Ilmiy ish

quyidagi metodlar asosida olib borildi:

Birinchidan, mahalliy va xorijiy ilmiy adabiyotlar tahlil qilindi. Akusherlikda

xavf omillari, ularni erta aniqlash usullari va akusherning kasbiy faoliyatiga oid

ilmiy manbalar o‘rganildi.
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Ikkinchidan,  klinik  kuzatuv metodi  qo‘llanildi.  Ayollar  maslahatxonalarida

ro‘yxatda  turgan  homilador  ayollarning  tibbiy  kartalari  tahlil  qilinib,  xavf

omillarining aniqlanish vaqti va natijalari o‘rganildi.

Uchinchidan,  so‘rovnoma  metodi  orqali  akusherlarning  kasbiy  faoliyatida

xavf omillarini aniqlash bo‘yicha bilim va amaliy ko‘nikmalari baholandi.

Olingan  ma’lumotlar  statistik  jihatdan  umumlashtirildi  va  tahlil  qilindi.

Tadqiqot  natijalari  homiladorlik  davrida  xavf  omillarini  aniqlashda  akusherlik

faoliyatining samaradorligini baholash imkonini berdi.

Natijalar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, akusher tomonidan muntazam

kuzatuv va skrining tadbirlari olib borilgan homilador ayollarda asoratlar sezilarli

darajada  kam  uchraydi.  Xususan,  xavf  omillari  erta  aniqlangan  ayollarda

homiladorlikning og‘ir shakllari kamroq qayd etilgan.

Natijalar  tahlili  shuni  ko‘rsatdiki,  akusherlar  tomonidan  qon  bosimi,  tana

vazni, laborator ko‘rsatkichlar va homilaning rivojlanish holatini doimiy nazorat

qilish  preeklampsiya,  kamqonlik,  gestatsion  diabet  kabi  holatlarni  erta  aniqlash

imkonini beradi.

Shuningdek,  psixologik  holatni  baholash  ham muhim natijalarni  ko‘rsatdi.

Akusher  bilan  ochiq  muloqotda  bo‘lgan  homilador  ayollarda  stress  va  xavotir

darajasi  pastroq  bo‘lib,  bu  holat  homiladorlikning  ijobiy  kechishiga  ta’sir

ko‘rsatgan.

Olingan  ma’lumotlarga  ko‘ra,  akusherlik  faoliyatida  xavf  omillarini  erta

aniqlash  ona  va  bola  salomatligini  saqlashda  samarali  profilaktik  choralar

ko‘rishga imkon beradi.

Muhokama.  Olingan  natijalar  mavjud  ilmiy  tadqiqotlar  bilan  uyg‘unlikda

ekanligini ko‘rsatadi. Ko‘plab tadqiqotchilar homiladorlik davrida xavf omillarini

erta aniqlash perinatal asoratlarni kamaytirishda muhim ahamiyatga ega ekanligini

ta’kidlaydi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha,  akusher faqat klinik belgilarni emas,

balki  homilador  ayolning  ijtimoiy  va  psixologik  holatini  ham baholashi  zarur.
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Chunki  stress,  noto‘g‘ri  ovqatlanish  va  turmush  sharoiti  ham  homiladorlik

kechishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, akusherning kommunikativ kompetensiyasi ham muhim rol

o‘ynaydi.  Bemor bilan ishonchli muloqot o‘rnatilgan hollarda homilador ayollar

o‘z  holati  haqida  to‘liq  ma’lumot  beradi,  bu  esa  xavf  omillarini  o‘z  vaqtida

aniqlash imkonini oshiradi.

Muhokama  natijalari  shuni  ko‘rsatadiki,  akusherlik  amaliyotida  uzluksiz

ta’lim,  zamonaviy  diagnostika  usullarini  qo‘llash  va  profilaktik  yondashuvni

kuchaytirish zarur.

Xulosa.  Xulosa  qilib  aytganda,  homiladorlik  davrida  xavf  omillarini  erta

aniqlashda akusherning roli beqiyosdir. Tadqiqot natijalari akusherlik faoliyatida

erta tashxis va profilaktikaning ahamiyatini yana bir bor tasdiqladi.

Akusher tomonidan olib boriladigan muntazam kuzatuv, skrining va bemor

bilan samarali muloqot homiladorlik asoratlarini kamaytirishga xizmat qiladi. Shu

bois,  akusherlarning  kasbiy  malakasini  oshirish,  kommunikativ  ko‘nikmalarini

rivojlantirish va zamonaviy tibbiy texnologiyalarni amaliyotga joriy etish muhim

hisoblanadi.
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